
Uchwała Nr XXIII/179/12 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 sierpnia 2012r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk 

 
 Na podstawie art.231 ust.1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nasielsk  na lata 2012-2020 zgodnie             
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 
 
Dokonać zmian w Wykazie Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk na lata 
2012-2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  
 

§ 3 
 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nasielsk po zmianach otrzymuje brzmienie  określone            
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej po zmianach otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
3. Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 

1) Wprowadza się zmiany w załącznikach do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020 
polegające na zmianie planu dochodów i wydatków w 2012 oraz 2013r. 

2) Wprowadza się zmiany w załącznikach do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020 
polegające na zwiększeniu planu wydatków na obsługę długu w 2013r. o kwotę 200.000,- zł. 

3) Wprowadza się Przedsięwzięcie Wieloletniej Prognozy Finansowej pod nazwą „Dziecięca 
akademia przyszłości wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych” z limitem wydatków w wysokości    
90.120,- zł w tym: w 2012 r. -  31.970,- zł, w 2013 r. -  58.150,- zł. 

4) Wprowadza się Przedsięwzięcie Wieloletniej Prognozy Finansowej pod nazwą „Przebudowa 
targowiska stałego "MÓJ RYNEK" zlokalizowanego w Nasielsku, ul. Lipowa 15 - rozwój lokalnej 
przedsiębiorczości poprzez budowę targowiska stałego w miejscowości Nasielsk” z limitem 
wydatków w wysokości 3.500.000,- zł w tym: w 2012 r. -  1.000.000,- zł, w 2013 r. -  2.500.000,- zł. 

 


